CtapocTuH Banepun Muxaunnosuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23-048/1

23-061

23-062

23-064

23-065

23-066

23-067

23-069

23-070

23-071

23-072

23-073

23-074

23-075

23-076

23-048/2

23-077

23-078

23-079

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

OO0 "MHCTUTYT OLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OUEHKMN 1N
KOHCanTuHra"

OO0 "MHCTUTYT OLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OUEHKMN 1N
KOHCanTuHra"

OO0 "IHCTUTYT OLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OUEHKMN 1N
KOHCanTuHra"

OO0 "IHCTUTYT OLEHKU 1
KOHCanTuHra"

OO0 "IHCTUTYT OLEHKN 1
KOHCanTuHra"

OO0 "IHCTUTYT OLLEHKN 1
KOHCanTuHra"

000 "IHCTUTYT OLEHKU 1
KOHCanTuHra"

00O "UNHCTUTYT OLEHKN 1
KOHcanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OUEHKMN 1
KOHCanTuHra"

00O "UNHCTUTYT OLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OUEHKU 1
KOHCaNnTuHra"

OO0 "MHCTUTYT OLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OUEHKMN 1
KOHCanTuHra"

OO0 "MHCTUTYT OLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OUEHKMN 1
KOHCaNTuHra"

OO0 "IHCTUTYT OLEHKN 1
KOHCanTuHra"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2023

03.07.2023

03.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

14.07.2023

19.07.2023

21.07.2023

31.07.2023

10.08.2023

14.08.2023

17.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

05.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

CBepeHun

CtapocTuH Banepunn Muxannosuy

001654

28.11.2007

OOBbEKT OLeHKHU

3eMerbHbI y4acToK

Komnnekc
HeABWXMMOCTH

O6beKThbI
HeLBMXUMOCTHU

2Xunon pom

3eMesibHble yHacTKu

Henunkeuabl

Ob6bekT
HeOBMXMUMOCTH

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

CtoumocTb 100-%
yCTaBHOro
KanuTana

Ob6bekT
HeABMXMMOCTH

MpaBa TpeboBaHUs

Cknaackas
naowaaka

Ob6opynoBaHue

YObITKU 1
ynyLleHHas Bbiroga

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

3eMeNbHbIN Yy4acToK

[0/ B YCTaBHOM
Kanutane OO0

[0S B yCTaBHOM
kanuTane OO0

[0/ B YCTaBHOM
kanutane OO0

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



23-080

23-082

23-083

OO0 "IHCTUTYT OLLEHKN 1
KOHCanTuHra"

OO0 "IHCTUTYT OLEHKU 1
KOHCanTuHra"

00O "WNHCTUTYT OLEHKN 1
KOHcanTuHra"

12.09.2023

20.09.2023

27.09.2023

LOBr>xumoe
MMYLLECTBO

Ob6bekT
HEeABWXXMMOCTH

Komnnekc
HeOBMXMUMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH



	Старостин Валерий Михайлович

