

**Старостин Валерий Михайлович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Старостин Валерий Михайлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001654			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.11.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
23-048/1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	03.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-061	ООО "Институт оценки и консалтинга"	03.07.2023	Комплекс недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
23-062	ООО "Институт оценки и консалтинга"	03.07.2023	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
23-064	ООО "Институт оценки и консалтинга"	11.07.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
23-065	ООО "Институт оценки и консалтинга"	11.07.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
23-066	ООО "Институт оценки и консалтинга"	14.07.2023	Неликвиды	рыночная	Оценка движимого имущества
23-067	ООО "Институт оценки и консалтинга"	19.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
23-069	ООО "Институт оценки и консалтинга"	21.07.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23-070	ООО "Институт оценки и консалтинга"	31.07.2023	Стоимость 100-% уставного капитала	рыночная	Оценка бизнеса
23-071	ООО "Институт оценки и консалтинга"	10.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
23-072	ООО "Институт оценки и консалтинга"	14.08.2023	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
23-073	ООО "Институт оценки и консалтинга"	17.08.2023	Складская площадка	рыночная	Оценка недвижимости
23-074	ООО "Институт оценки и консалтинга"	25.08.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
23-075	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.08.2023	Убытки и упущенная выгода	рыночная	Оценка бизнеса
23-076	ООО "Институт оценки и консалтинга"	05.09.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23-048/2	ООО "Институт оценки и консалтинга"	08.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-077	ООО "Институт оценки и консалтинга"	11.09.2023	доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
23-078	ООО "Институт оценки и консалтинга"	11.09.2023	доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
23-079	ООО "Институт оценки и консалтинга"	11.09.2023	доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса

23-080	ООО "Институт оценки и консалтинга"	12.09.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23-082	ООО "Институт оценки и консалтинга"	20.09.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
23-083	ООО "Институт оценки и консалтинга"	27.09.2023	Комплекс недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости